



ناتوانی در اجرای دستورات چندبخشی، نشانه کم شنوایی است.

اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند - مفتاح ۸ - پلاک ۱۳ - تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۱۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۷۸۶

اولم فروردین جنوبی

من ماسک می زنم



جناب آقای احمد محبی

مدیر کل محترم حوزه استاندار خراسان جنوبی

از آنجا که انسان‌های احسن الکردار شایسته تحسین مکرر اند لذا ضمن تقدیر از جناب عالی به عنوان مصداق این رویکرد و تبریک مسند اخیر یا شناختی که از جناب عالی حاصل است به یقین در سنگر جدید منشاء خدمت مضاعف در امور محوله بوده و تسهیل امور مردم را در مراجعات و مواجهات، مدنظر و اولویت قرار خواهید داد.

کانون هنرمندان خراسان جنوبی

چهارشنبه ۵ آذر ۱۳۹۹ * ۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲ * ۲۵ نوامبر ۲۰۲۰

کاهش آمار ابتلا در استان نسبت به شاخص کشور

آمار خراسان جنوبی که در هفته‌های گذشته چند برابر کشور بود، هم اکنون یا برابر و یا کمتر از آمار کشوری است

وضعیت پاندمی در حال فروکش کرنا، نتیجه همکاری خوب مردم مبنی بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی است

طبس و بشرویه به لحاظ تعداد مبتلایان به ویروس کرنا به نسبت جمعیت، در صدر شهرستان‌های استان

شهرستان‌های طبس و بشرویه به لحاظ تعداد مبتلایان به ویروس کرنا به نسبت جمعیت در صدر شهرستان‌های استان است. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرنا ویروس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفته شهرستان‌های سرایان و بیرجند در دهه‌های بعدی قرار دارد و کمترین تعداد مبتلایان هم متعلق نهبندان و خوسف است. شریف زاده از کاهش بروز موارد جدید در خراسان جنوبی به نسبت هفته‌های گذشته و همچنین در مقایسه با شاخص کشوری خبر داد و افزود: این آمار که در هفته‌های گذشته چند برابر کشور بود، هم اکنون یا برابر و یا کمتر از آمار کشوری است. وی گفته اما نسبت مرگ و میر همچنان در عدد ۴۶ درصد ثابت مانده، یعنی از ۱۰۰ بیمار مبتلا، ۴۶ درصد فوت کردند که این آمار در کشور ۵۶ درصد است. عضو ستاد ملی مقابله با کرنا نیز در گفتگو با ایرنا اظهار کرد: مراجعه مبتلایان به ویروس کرنا به مراکز درمانی حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد در مقایسه با هفته گذشته کاهش یافته است. مسعود مردانی افزود: پاندمی در حال فروکش کرنا، نتیجه همکاری خوب مردم مبنی بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. وی افزود: نتیجه بسیار خوب اجرای این طرح از حدود سه هفته دیگر مشخص خواهد شد و پیش بینی می‌کنیم اجرای آن نتایج بسیار مثبتی به دنبال خواهد داشت. عضو ستاد ملی مقابله با کرنا ادامه داد: تمدید تعطیلی هفته سوم بستگی به روند بیماری خواهد داشت که به نظر من شاهد کاهش این بیماری خواهیم بود.



آغاز مبارزه محله محور با کرنا از محلات شهر بیرجند

عکس: اکبری

برای جلوگیری از افزایش قیمت مرغ در خراسان جنوبی؛ سلطان گرانی ممنوع الخروج شد

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت روز بسیج مستضعفین

همزمان با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و افزایش فتنه‌های توطئه گران علیه ایران، امام خمینی (ره) فرمان تشکیل بسیج را در پنجمین روز از آذر ماه ۱۳۵۸ صادر نمودند. تشکیل ارتش بیست میلیون بسیج مستضعفین، اساسی‌ترین عامل مؤثر در خنثی سازی توطئه‌های دشمنان بود که به برکت تدبیر و دوراندیشی حضرت امام خمینی (ره) و لیبک جوانان پاکبخته و دل در گروی انقلاب نهاده، زمینه ساز بروز و ظهور اتفاقاتی ميمون و مبارک در قاموس ایران اسلامی شد. بسیج از همان بدو تأسیس، همراه مردم و مایه مباحثات نظام بوده و در هنگامه های سخت همواره خوش درخشیده است. حضور غرور انگیز دفاع از مهن در دوران دفاع مقدس و اعلام آمادگی برای مبارزه در میدان‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سازندگی با هدف آبادانی این مرز پرگهر از مهمترین رهاوردهای خدمت بی منت این نهاد مقدس و این شجره طیبه است. پاسداشت تأثیر گذاری مستمر این خدمات ارزنده، ایامی را در تقویم مناسبت‌های ملی از آن خود کرده و هفته بسیج امسال نیز با شعار "بسیج، پیشرو خدمت و امید آفرین" فرصتی برای عرض خدافتو به جهادگرانی است که بی مزد و منت در راه اعتلای مهن در تلاش و تکاپو هستند. هفته بسیج امسال اما در حالی آغاز شده که ایران عزیز ما همچون اقصی نقاط دنیا با ویروس کرنا دست و پنجه نرم می‌کند. از ابتدای شیوع این بیماری در کشور، حضور بی وقفه بسیجیان در امداد رسانی‌های گسترده در قالب ضد عفونی معابر، همراهی با کادر درمان، برگزاری رزمایش‌های کمک‌های مؤمنانه و... قابل تحسین است و بدون تردید مشارکت این عزیزان در اجرای طرح محله محوری که از ابتدای آذر ماه شروع شده در فائق آمدن ما بر این ویروس عالمگیر، منجر خواهد بود. اینجانب ضمن آرزوی سلامتی برای همه مردم عزیز خراسان جنوبی، فرا رسیدن هفته بسیج را به تمامی بسیجیان گرانقدر که با خلوص نیت در این راه کام نهاده و ردای خدمت به مردم را به تن کرده‌اند، تبریک عرض می‌کنم و تداوم تعهد، بصیرت و هوشمندی بسیجیان ولایتمدار خراسان جنوبی را تحت زعامت حکیمانه رهبر معظم انقلاب از درگاه حضرت حق خواستارم. امید که در سایه تدبیر و همدلی و نیز تلاش و هم افزایی همه نهادهای انقلابی و دستگاه‌های اجرایی شاهد رشد و توسعه روزافزون استان خراسان جنوبی باشیم.



حمید ملاتوری - استاندار خراسان جنوبی

سر مقاله

هرم پور

حباب‌های کوچک زندگی بخش

چند روز قبل به مناسبتی با یکی از مداحان عزیز و سرشناس و بزرگوار هیئت محبان الزهرا (س) بیرجند صحبت می‌کردم. می‌فرمودند که چندی قبل مشکوک به کرنا شده بودند و روزهای پر دلهره ای را در منزل گذرانده بودند. در همان ایام با زحمت فراوان، کپسول اکسیژنی را تهیه و به صورت موقت برای بازیابی و تأمین اکسیژن مورد نیاز بدن شان در آن روزهای سخت، استفاده کرده بودند. سختی پینا کردن کپسول اکسیژن که برای برگشت شان به شرایط عادی زندگی بسیار ضروری هم بوده و در کنارش، قیمت‌های بالای خرید و حتی اجاره کپسول، ایشان را به این فکر انداخته بود که شکرانه بازگشت سلامتی شان، پویشی را در قالب یک کار خیر آغاز کنند و با جمع آوری مبالغی به صورت هدیه از علاقه مندان، بعضی لوازم ضروری این ایام برای بیماران کرونایی از جمله کپسول اکسیژن را که خیلی هم ضروری است و ادامه حیات لحظه‌های سخت بعضی بیماران کرونایی، تنها و تنها به آن بستگی دارد، خریداری و در اختیارشان قرار بدهند. این کار خیر ... ادامه در صفحه ۲

همراه با پیک را بکآن

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند در راستای حفظ سلامت عمومی و پیشگیری از شیوع بیماری کرنا

تریاقنادی خوشه

از تاریخ ۹۹/۹/۵ فروش آنلاین و غیر حضوری خود را آغاز می‌نماید.

ساعت خدمات رسانی: ۱۸ الی ۲۰/۳۰ به صورت همه روزه
تلفن تماس: ۰۵۶-۳۱۰۰۰

در شبکه‌های مجازی همراه ما باشید
تلگرام و واتساپ: ۰۹۳۳۸۱۰۸۴۲۵ - اینستاگرام: @ghanadikhoosheh

پاسخگویی به سوالات مردمی از طریق سامانه ۱۱۱ با حضور:

آقای دکتر قندهاری

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

زمان پاسخگویی

چهارشنبه ۹۹/۹/۵

از ساعت ۹:۳۰ الی ۱۱

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

برادر گرامی جناب آقای مهندس حمید ملاتوری

استاندار محترم خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت استاندار خراسان جنوبی و نماینده عالی دولت صمیمانه حضور شما و مردم شریف استان تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. برای جناب عالی عزت، سربلندی، سلامتی و توفیق روز افزون در خدمتگزاری به مردم استان را از درگاه پروردگار سبحان مسئلت می‌نمایم.

مدیر عامل، هیئت مدیره و اعضای شرکت تعاونی تولید روستایی مالک اشتر

جناب آقای مهندس آخوندی

فرماندار محترم شهرستان خوسف

انتصاب مسرت بخش شما در منصب فرماندار شهرستان خوسف که مویذ تجربه و تخصص شما در این امر می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی موفق و سربلند باشید.

مدیر عامل، هیئت مدیره و اعضای شرکت تعاونی تولید روستایی مالک اشتر

جناب آقای مهندس جرجانی

رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی

مدبران توانمند و موفق منشا تحولات ارزشمند و پیشرفت‌های اثر بخش و خدمات ماندگار در عرصه‌های مختلف کشور هستند. انتصاب بجا و ارزنده جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید از درگاه خالق هستی آرزو دارم.

شرکت تعاونی معدنی اورانوس - ناصح

جناب آقای مهندس عباس جرجانی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان ریاست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی که بیاتر تجارب، تعهد و حاصل توانمندی و تلاش، تجربه و درایت شما می‌باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال آرزو نمودیم.

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

جناب آقای مهندس جرجانی

رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک و تهنیت عرض نموده از خداوند باری تعالی توفیقات روز افزون تان را آرزو نمودیم. رجاء واقع داریم که در این عرصه جدید نیز همچون عرصه‌های دیگر خدمتگزاری موفق، مویذ و پیروز باشید.

کارخانه سنگ بری سریشه - بنازاده و پسران

جناب آقای مهر آور

مدیر کل محترم ثبت احوال خراسان جنوبی

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت مادر همسر گرامی تان را تسلیت و تعزیت عرض نموده، از خداوند متبارک و تعالی برای آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

بیمه البرز - بزرگان

سرکار خانم دکتر فال سلیمان

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌نمایم.

خانواده جوانشیر

اجاره بستر آموزش مجازی

(آموزشگاه‌ها، اساتید و دانشجویان) learningpage.ir ۰۹۳۳۵۴۵۶۵۰

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) این کار خیر و زیبا، با یک جرعه ذهنی و اندیشه نیک و بعد هم با چند پیامک ساده به چند نفر از دوستانشان از سوی ایشان آغاز شده بود و با جمع آوری آرام آرام کمک های کم و زیاد مردمی، منجر به خرید کیسول اکسیژن و اهدای آن به دانشگاه علوم پزشکی گردیده بود. چندی پیش هم یادتان هست که هیئت حسینی بیرجند در یک اقدام بسیار زیبا، بعضی اقلام پزشکی را خریداری و به مرکز خیرین سلامت و دانشگاه علوم پزشکی اهدا کرده بود. قطعاً کارهای زیبای مشابهی راهیته ابوالفضل، هیئت صاحب الزمانی و سایر هیئات مذهبی سطح شهر هم آغاز کرده اند و به سرانجام هم رسانده اند اما دو نکته مهم اول اینکه شاید تمکن مالی و توانایی پولی بالایی برای عده ای از شهروندان برای خرید بعضی از اقلام پزشکی مثل دستگاه اکسیژن وجود داشته باشد، اما کرونا این روزها شرایط حاد و ویژه ای ایجاد کرده که پیدا کردن بعضی از همین اقلام هم بسیار مشکل شده و خانواده یک فرد حاضرند میلیون ها خرج کنند تا مثلاً برای فقط چند دقیقه یک کیسول اکسیژن وجود داشته باشد تا بتوانند بزرگ خانواده ای را از مرگ حتمی نجات دهند، یا جوان و کودکی را از شرایط سخت برهاند، نکته دوم اینکه اینگونه نیک اندیشی ها در این ایام حتماً باید تبلیغ شود و گسترش یابد. بعضی از آدم ها، برای جامعه، حکم مراجع اجتماعی و رسانه ای را دارند. چقدر خوشحال شدم وقتی دیدم صحبت های این مداح بزرگوار و عزیز، چه در رابطه با این اقدام نیک اندیشانه و چه در رابطه با توصیه هایشان به رعایت شیوه نامه های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری های اجتماعی، اینقدر در بین مخاطبینی که در آن جمع حضور داشتند، اثر گذارتر از نوشته های ما، فیلم های ما، خبرهای ما و گاهی حتی سخنرانی های چند ساعته ماست. هر جامعه ای عناصری اینگونه ای دارد که باید توسط دستگاه های ذریعه، شناسایی، حمایت و تبلیغ شوند. باید از ظرفیت های آنان به شدت استفاده شود. باید از مجرای زبان گویا و دل های وصل و نفس های پاک آنان، با زبان خودشان و نه با زبان تحمیلی و خشک و فرمایشی و گاهی غیرخالص بعضی رسانه ها و مسؤولان ما، به مردم توصیه های لازم انجام شود. باور کنید اگر این اقدام صورت می گرفت، ما این طور بد با کرونا سرشاخ نمی شدیم و پشتمان به زمین کوبیده نمی شد! اگر این مرجع های اجتماعی شناسایی و حمایت و تبلیغ می شدند لازم نبود بهراسیم و بعدش التماس بکنیم که ذخایر خونی استان در حال پایان است یا ذخیره پلاسما نداریم! مداحان ما مرجع اجتماعی هستند. هیئت های مذهبی ما مرجع اجتماعی هستند، ریش سفیدان و معتمدین و بازاربان ما مرجع اجتماعی هستند. بعضی روحانیون عزیز و محترم ما مرجع های بسیار عالی و خوب اجتماعی هستند. بعضی اعضای شوراهای منتخب ما مرجع اجتماعی هستند. حتی بعضی ورزشکاران یا نخبگان ما هم مرجع اجتماعی هستند. چشم و سرتان را به درد نیاروم. خلاصه کلام اینکه حتماً تلاش کنیم بخش مهمی از کمک های خیرخواهانه ای را که این روزها به عنوان صدقه ماهانه یا روزانه یا وقف یا هر اقدام خیریه دیگری می دهیم، حتماً و حتماً صرف مشکلات خانواده های درگیر کرونا کنیم، و بعد، از مرجع های اجتماعی خودمان در جامعه غفلت نکنیم. گزارش صفحه دوم روزنامه دبروز آوای خراسان جنوبی را حتماً مطالعه بفرمایید: گزارشی که می گوید میلیون ها تومان خرج روی دست بعضی بیماران کرونایی مانده و باری سنگین بر دوش زندگیشان گذاشته. به خداوندی خدای عز و جل، او راضی نیست اولویت های اینچنینی داشته باشیم و بندگاندر از آتش نداری و ضعف مالی بسوزند و آنوقت ما هزینه هایمان را صرف امور غیراولویت داری کنیم که یا از سر خودنمایی چشم و هم چشمی است، یا از سر ریا، یا از سر ترس از این مدیر و آن مدیر یا فالان رسانه. از همین امروز، از همین حالا، شروع کنیم. حباب های کوچک زندگی بخش همین کیسول های اکسیژنی را که عرض کردم، از میان همت های بلند شما شهروندان عزیز بر می خیزد. درنگ نکنیم.

(لطفاً نظرات خود را دربارۀ این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۸۳۱ ارسال بفرمایید)



مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی با اشاره به کمبود تجهیزاتی مانند کیسول اکسیژن در بانک امانات تجهیزات پزشکی هلال احمر، بیان کرد: اکسیژن به عنوان نیاز اولیه و مهم بیماران حاد تنفسی به ویژه متاثرین از ویروس کرونا بوده که با توجه به شرایط موجود برای تامین این کالای پزشکی تجهیزات پزشکی هلال احمر سپرده تا به صورت امانت به دست بیماران کرونایی برای درمان در منزل برسد وی ادامه داد: همچنین خیرین، نیکوکاران و مردم نودوست استان می توانند با استفاده از کد دستوری #۵۶ * ۱۱۲ * و یا با واریز کمک های خود به شماره

توزیع ۲۴۶۰ بسته غذایی هلال احمر بین نیازمندان خراسان جنوبی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گفت: در مرحله سوم زمایش کمک های مومنانه دو هزار و ۴۶۰ بسته غذایی بین محرومان توزیع می شود. رضایی افزود: کمک های هلال احمر حول سه محور شامل ارائه خدمات بهداشتی، توزیع کالاهای بهداشتی و زمایش کمک های مومنانه انجام می شود.

کمبود شدید کیسول اکسیژن در بانک امانات هلال احمر

بانک امانات تجهیزات پزشکی جمعیت هلال احمر بیان کرد: این بانکها با هدف کمک به تسکین آلام بصری، حمایت از بیماران نیازمند و کمک به تامین تجهیزات پزشکی در استان راه اندازی شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون ۳۶ کیسول اکسیژن و ۷۱ مانومتر به ارزش یک میلیارد و ۳۶۲ میلیون ریال توسط خیرین به این بانک ها اهدا شده است. رضایی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۶۰ نفر از خدمات این بانکها بهره مند شده اند، یادآور شد: با توجه به شیوع ویروس کرونا بیشتر خدمات دریافت شده مربوط به کیسول اکسیژن بوده است.

از کرونا در استان خبر داد. وی ترویج فرهنگ نودوستی و همدلی را از دیگر اهداف این حرکت خیرخواهانه دانست و افزود: از مردم و خیرین خواستاریم با پیوستن به این کمپین و اهدای نفس به نیازمندان، باری دیگر ما را در این حرکت همیاری کنند. رضایی اظهار کرد: در راستای این کمپین، انسان های نوع دوست کمک هایشان را به منظور تامین کالاهای مورد نیاز به بانک امانات تجهیزات پزشکی هلال احمر سپرده تا به صورت امانت به دست بیماران کرونایی برای درمان در منزل برسد وی ادامه داد: همچنین خیرین، نیکوکاران و مردم نودوست استان می توانند با استفاده از کد دستوری #۵۶ * ۱۱۲ * و یا با واریز کمک های خود به شماره

تسهیلات مسکن برای سیل زدگان خراسان جنوبی ابلاغ شد



و بازپرداخت ۱۵ ساله پرداخت می شود. آسمانی مقدم با اشاره به اینکه جهت تعمیر منزل آسیب دیده از سیل نیز ۱۵ میلیون تومان تسهیلات داده می شود، بیان کرد: در مورد تسهیلات بلاعوض نیز در مناطق شهری آسیب دیده از سیل جهت احداث ۱۲ میلیون تومان، کمک معیشتی پنج میلیون تومان و جهت اسکان موقت نیز ۱۲ میلیون تومان پرداخت می شود. وی یادآور شد: در زمینه تسهیلات بلاعوض در مناطق روستایی نیز ۱۰ میلیون تومان جهت احداث، ۱۰ میلیون تومان جهت اسکان موقت و پنج میلیون تومان نیز برای کمک معیشتی پرداخت می شود. و یا تعمیر کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی با اشاره به اینکه تسهیلات سیل زدگان استان ابلاغ شده است، گفت: در مجموع ۹۱ واحد در مناطق سیل زده نیاز به احداث دارد. علی اصغر آسمانی مقدم در گفت و گو با مهر اظهار کرد: در سیل شهریورماه بسیاری از منازل به ویژه در مناطق روستایی دچار آسیب شدند. مدیرکل بنیاد مسکن بیان کرد: بعد از بررسی های کارشناسان مشخص شد در شهرهای سیل زده حدود ۱۳ واحد و در روستاهای خراسان جنوبی نیز ۷۸ واحد نیاز به احداث جدید دارند. آسمانی مقدم با بیان اینکه در مجموع ۸۰ واحد مسکونی نیز در شهرها و روستاهای سیل زده

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان جنوبی با اشاره به اینکه تسهیلات سیل زدگان استان ابلاغ شده است، گفت: در مجموع ۹۱ واحد در مناطق سیل زده نیاز به احداث دارد. علی اصغر آسمانی مقدم در گفت و گو با مهر اظهار کرد: در سیل شهریورماه بسیاری از منازل به ویژه در مناطق روستایی دچار آسیب شدند. مدیرکل بنیاد مسکن بیان کرد: بعد از بررسی های کارشناسان مشخص شد در شهرهای سیل زده حدود ۱۳ واحد و در روستاهای خراسان جنوبی نیز ۷۸ واحد نیاز به احداث جدید دارند. آسمانی مقدم با بیان اینکه در مجموع ۸۰ واحد مسکونی نیز در شهرها و روستاهای سیل زده

رهبان معظم انقلاب، باید بنا را بر این بگذاریم که گشایشی از خارج انجام نخواهد شد

حضرت آیت... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رؤسای سه قوه و دیگر اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی با اشاره به چهار محور لازم برای اقتصاد کشور یعنی حل مشکل کسری بودجه، افزایش سرمایه گذاری، جهش تولید و حمایت از قشرهای ضعیف خاطر نشان کردند: باید با همت جدی و تلاش پیگیر مسئولان، تأثیر اجرای راهکارهای عملی در زندگی مردم مشخص شود. ایشان با بیان اینکه باید بنا را بر این بگذاریم که گشایشی از خارج انجام نخواهد شد، اظهار داشتند ما مسیر رفع تحریم را یک بار امتحان و چند سال مذاکره کردیم اما به نتیجه ای نرسید. رهبر انقلاب افزودند: کسانی که برخی چشم امید به آنها دارند با ما دشمنی می کنند و نمی توان روی حرف آنها حساب و برنامه ریزی کرد چرا که وضع آمریکا مشخص نیست.

سخنگوی دولت: اخیراً تماس ها برای گشایش دفتار و حضور شرکت های خارجی در ایران افزایش یافته است

سخنگوی دولت گفت: با کاهش فشار حداکثری و رفع تحریم های ظالمانه و عدم حضور ترامپ اخیراً تماس ها برای گشایش دفتار و حضور شرکت های خارجی در ایران افزایش یافته است. برخی بازگشایی دفتار را بررسی می کنند قطعاً این شرکت ها با توجه به حضورشان امکان بیشتری برای فعالیت پیدا خواهند کرد.

قالیباف از نامزدی در انتخابات ۱۴۰۰ منع نشده است

ترقی، فعال اسلوگرا با بیان اینکه مصوبین رهبری برای مسئولیت های خاص منع شده اند، گفت: قالیباف منتخب مردم است و انتصابی از سوی رهبری صورت نگرفته است. بنابراین فکر نمی کنم ایشان مشمول چنین معنی باشد مگر اینکه خود وی تشخیص دهد که جایگاهش در اجرا مفیدتر است یا مجلس.

خاتمی هم جای روحانی بود وضع کشور همین بود

اسماعیل گرامی مقدم، سخنگوی حزب اعتماد ملی گفت: وقتی ما تحریم هستیم یعنی در مبادلات ارزی و صادرات مشکل وجود دارد و اگر من یا سیدمحمد خاتمی و هر شخص دیگری هم باشد همین وضعیت است. زمانی می توانیم روحانی را محک بزینیم که شرایط عادل باشد و در جنگ اقتصادی نباشیم، چرا که این وضعیتی است که ما نمی توانیم کاری کنیم، درست نیست مقصر را شخص آقای روحانی بدانیم.

دولت می خواهد مجلس را ناکارآمد جلوه دهد

موسوی لارگانی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره رفتار دوگانه دولت در پرداخت کمک معیشتی اظهار کرد: اگر دولت قصد کمک معیشتی به اقشار آسیب پذیر را داشته، باید خیلی زودتر از اینها لایحه اش را به مجلس می داد. در حال حاضر هم به علت اینکه شورای نگهبان طرح معیشتی مجلس را تأیید کرد و دولت در مقابل عمل انجام شده قرار گرفت، موضوع طرح کمک معیشتی ۱۰۰ هزار تومانی را مطرح کردند، لذا به نظر می رسد که ارائه چنین طرحی از روی دلسوزی برای مردم نبوده و دولت می خواهد به نوعی مجلس را ناکارآمد جلوه دهد.

اطلاعیه فروش اموال

شرکت تعاونی تولید روستایی مالک اشتر واقع در شهرستان خوسف بخش جلگه ماژان بنا به مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره و استعلام قیمت از کارشناس رسمی دادگستری قصد فروش اموال مزاد و مستعمل خود به شرح ذیل را دارد:

- ۱- تراکتور ۲۸۵ - تراکتور ۳۹۹ - بیلر پرچینکار ۴ - بذرکار همدانی ۵ - دستگاه سورت عناب ۶ - دستگاه وکیوم نیمه اتومات ۷ - دستگاه آسیاب عناب ۸ - دستگاه بسته بندی ۴ توزین ۹ - دستگاه کمپرسور ۱۰ - دستگاه کشت مستقیم بزرگ همدان ۱۱ - آهن آلات مستعمل و ...

شرایط فروش: ۱- تاریخ بازدید: از زمان نشر آگهی به مدت ۳ روز کاری می باشد ۲- مهلت ارائه قیمت: ۲۴ ساعت بعد از پایان ۳ روز کاری ۳- ارائه قیمت در پاکت سر بسته ۴- باز کردن پاکت ها صبح دوشنبه ۱۰/۹/۹۹ ۵- هزینه آگهی برعهده خریدار نهایی می باشد. ۶- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد. ۷- اولویت فروش با سهامداران شرکت می باشد. ۹- هزینه شرکت در مزایده مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب ۱۶۴۶۵۸۸۶۰ بانک کشاورزی به نام شرکت تعاونی تعیین می گردد ۱۰- محل بازدید و رویت قیمت: شرکت تعاونی مالک اشتر می باشد.

تلفن: ۰۵۶-۳۲۴۸۳۲۲۴ همراه: ۰۹۱۵۵۶۲۳۷۰۸

شرکت تعاونی تولیدی روستایی مالک اشتر

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳ شهرستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شدگان یک قطعه زمین مزرعه ای پلاک ۳۸ فرعی از ۵- اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه همدیان (خوسف) مورد تقاضای آقای سید غلامرضا زجاجی در تاریخ ۱۳۹۹/۹/۲۹ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۹/۵ علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای پیرایش مردانه

با اعطای گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای کارآموز می پذیرد. فرصتی خوب برای هنرجویان علاقه مند آرایشگری (کلاس ها در ایام کرونا به صورت غیر حضوری "مجازی" برگزار می شود)

آدرس: بیرجند، بلوار شعبانیه، ساختمان خانه محله، جنب مسجد امام هادی (ع)، پشت ایستگاه اتوبوس ۰۹۱۵۳۶۱۴۳۷۷

لهله بازکن

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ - خسروی

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره (۹۹-۵۰)

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند در نظر دارد: خرید اقلام مصرفی مورد نیاز بیماران بخش عفونی بیمارستان ولیعصر (عج) را با مشخصات ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان (۵۰۰۰۰۲۵۹۰۳۰۲۰۹۹) از کلیه اشخاص حقیقی (دارای پروانه کسب مربوط و معتبر) و حقوقی (دارای مجوز معتبر و پروانه بهره برداری از وزارت صنایع و معادن) خریداری نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۰۹/۰۹/۱۳۹۹ با مراجعه به آدرس فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

- ۱- مدت و محل انجام کار: ۶ ماه کامل شمسی - بیمارستان ولیعصر (عج)
- ۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی به مبلغ ۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال یا واریز نقدی وجه به حساب شماره ۰۳۰۰۳۱۶۵۲۱۳۶۰۰۳ - ۴۱۰۱۰۸۱۶۵۲۱۳۶۰۰۳ نزد بانک مرکزی به نام سپرده رد و جوه دانشگاه (شرکت در مناقصه)
- ۳- مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۹/۰۹/۹۹
- ۴- محل تحویل اسناد: خراسان جنوبی - دبیرخانه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تحویل و رسید دریافت گردد.
- ۵- محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایی پاکات: سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه - روز چهارشنبه مورخ ۱۹/۰۹/۹۹ (ساعت ۱۰:۰۰)

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالی معاملات خوبش مختار می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

فروش هامون فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلندمدت بدون دریافت پیش قسط و سود

خیابان مطهری، نبش مطهری ۲/۱ | ۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷

قالیشویی و مبلی شویی تریج

پاک و صاف مثل روز اول | تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶ | بدون هرگونه چروک | کاور شده

قالیشویی و مبلی شویی یاتریس

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا | اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف | تخته تخت | بدون چین و چروک | درجه یک / کاور شده

۳۳۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالیشویی و مبلی شویی ایراد

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی | www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف | لول لول | تخت تخت

برای اولین بار | فرش های خود را | اتو کشیده | تحویل بگیرید

۳۲۴۴۶۶۶۶ | ۳۲۴۲۴۳۲۰

بیمه ایران

بهره مندی بیمه

بیمه ایران

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴ | ۳۲۲۳۰۰۰۸ | ۳۲۲۳۰۰۰۹

صدور اقساطی بیمه نامه انومبیل به صورت حضوری و غیر حضوری

یک عامل که باعث خوشحالی عمیق می‌شود، افزایش مهارت‌ها و توانمندی‌های خودتان است. هر قدر در زمینه‌ای که در آن کار می‌کنید مهارت بیشتری داشته‌باشید احساس خوشنودی بیشتری از خود دارید. اگر نیاز است زبان جدید یاد بگیرید یا اگر نیاز است در یک فن و حرفه جدید آموزش ببینید یا ماهرتر شوید اگر نیاز است مهارت‌هایی همچون مدیریت و سازمان‌دهی و یا بازاریابی موثر را یاد بگیرید، این کار را انجام دهید و خلاصه سعی کنید در هر زمینه‌ای که نیاز دارید، ماهرتر شوید. البته نه برای اینکه از نظر دیگران آدم قوی و سرشناسی شوید بلکه به منظور رسیدن به نیرویی عمیق و قوی به نام احساس خوشبختی درونی.

راهکار برای مثبت‌اندیشی

اولین چیزی که نیاز دارید این است که دوستان و اطرافیان خود را تغییر دهید. اگر با افراد منفی باف همراه هستید به خاطر داشته باشید که منفی بافی مانند عفونت و مسری است. پس یکی از نکات مهم در مثبت‌اندیشی شدن این است که افراد مثبت‌اندیش را بیاییم و ببینید که آن‌ها همواره لبخند به لب دارند و می‌توانند به دل‌ها راه یابند. ما همانند افرادی خواهیم شد که همراه ما هستند. از آنجایی که ما زمان زیادی از عمر خود را در شبکه‌های مجازی اجتماعی می‌گذرانیم، به این معناست که ریسک و احتمال اینکه طرز فکرمان نیز همان رویکرد رسانه‌ای را جذب کرده و مطابق همان عمل کند بسیار زیاد است. بیایید با این مسئله مواجه شویم؛ همه ما در گروه‌ها و کانال‌هایی عضو هستیم که رویکرد منفی بافی دارند هرچه بیشتر مطالب منفی بخوانیم و ببینیم، منفی باف تر خواهیم شد. پس نکته مهم اینکه افراد مثبت‌اندیش را در اطراف خود تشخیص داده و با آن‌ها همنشینی کنیم، حتی در رسانه‌های اجتماعی مجازی نیز همین مسئله را رعایت کنیم. از بلاک کردن افراد منفی باف اصلاً هراس به خود راه ندهید. نیازی نیست از رویکرد اشتباه دیگران که بر شما اثر می‌گذارد بهراسید. هرچه بیشتر به جهان عشق بورزید، عشق بیشتری به شما باز خواهد گشت. تفر نیز دقیقاً به همین شکل است. اگر نفرت را به جهان ببخشیم، باز هم آن را دریافت خواهیم کرد. پس شاکر و مهربان و مثبت باشیم. به افراد بی‌خامنه کمک کنیم، از حس تشکر آن‌ها را جذب کرده و از آن استفاده کنید. باز زبان شکر گزاری سخن بگوییم.



شهید یحیی اسد زاده بیرجندی: در نعمات شکور باشید، توکل تان بر خدا را قوی نموده به حد اعلا برسانید و در تمامی امور به یاد خدایم باشید که تنها با یاد خدا است که دل‌ها آرام می‌گیرد.

مقابله با کم رویی با قدم های موثر

دیگر با خودتان روراست باشید. بعد هم آن را ریشه‌یابی کنید. چه مواقعی کجروی می‌شود؟ قدم بعدی برای مقابله با کم رویی، تهیه کردن لیستی از نقاط ضعف تان است. در این راستا دست به کار شوید و اقدام به ریشه‌یابی کجروی تان کنید و در کنار آن یک لیست تهیه کنید. مثلاً لیستی از افرادی که جلوی آن‌ها دست‌پاچه می‌شوید. موقعیت‌هایی که باعث کجروی شما می‌شود، یا مسائلی که شما را آزار می‌دهد. بعد این افراد یا موقعیت‌ها را بر اساس اینکه کنار آمدن با آن‌ها چقدر می‌تواند آسان یا سخت باشد از آسان به

اینکه شما بخواهید خودتان را در موقعیت‌هایی که باعث بروز کجروی شما می‌شود قرار ندهید، فقط پاک کردن صورت مساله است. تا آخر عمر که نمی‌توانید خودتان و اطرافیان تان را گول بزنید. به علاوه این مشکل می‌تواند شما را از رفتن به مسیره‌های بسیاری بازدارد. مسیره‌هایی که می‌تواند آینده درخشانی برای شما رقم بزند. به جای فرار کردن از برابر این حقیقت که «من کجرو هستم»، اول از همه بپذیرید که واقعا کجرو هستید. شاید مقاله تا چه اندازه کجرو هستید؟ به شما کمک کند تا بفهمید واقعا کم رو هستید یا نه و اگر هستید



آب بنوشید تا مریض نشوید!

رضایی پور متخصص طب سنتی، در مورد مصرف آب گفت: آب مایه حیات است ولی اگر به درستی مصرف نشود موجب بیماری و ناخوشی به ویژه در اعضای داخلی بدن مانند معده، کبد، اعصاب و



مفاصل خواهد شد و توان عملکردی آنها را کاهش می‌دهد. وی افزود: در افراد سالم، آب آشامیدنی باید خنک باشد تا با حجم کم، بتواند تشنگی را برطرف کند نباید آب را یک نفس و با سرعت نوشید بلکه باید آرام آرام آشامید.

تقویت جذب مواد مغذی

افراد بسیاری همه مواد مغذی موجود در غذاهای مصرفی خود را جذب نمی‌کنند. در حقیقت، یک فرد عادی چیزی بین ۱۰ تا ۹۰ درصد ویتامین‌ها و مواد معدنی را از غذای مصرفی خود جذب می‌کند.



زنجبیل به بهبود عملکرد گوارش و متابولیسم غذا کمک می‌کند، از این رو، اگر با دشواری در جذب مواد مغذی مواجه هستید زنجبیل یک افزودنی خوب به رژیم غذایی است. ویتامین C در لیمو نیز جذب آهن را تقویت می‌کند.

انار باعث افزایش آهن و خون سازی

انار خواص متعددی دارد و نیازهای بدن نسبت به دریافت ریزمغذی‌ها و ویتامین‌ها را به خوبی پاسخ می‌دهد. همچنین ریشه، پوست، ساقه این میوه در کنار دانه‌های خوش طعم آن سرشار از



آنتی‌اکسیدان است که می‌تواند با رادیکال‌های آزاد به خوبی مبارزه کند. این میوه در کاهش فشار خون و افزایش آهن و خون سازی بسیار مؤثر است و می‌توان گفت تمام فرآورده‌های آن مانند از رب انار این خواص را نیز دارد.

ریزش موها با این غذاها

عوامل متعددی در سلامت مو تاثیر دارد که از جمله آن‌ها زینک، مراقبت و شست و شو، مواد معدنی، مکمل‌ها و غذا می‌باشد. همانطور که برخی از غذاها می‌توانند به کنترل ریزش موها



کمک کند برخی از غذاها نیز می‌توانند باعث سرعت بخشیدن به این فرآیند شود. برخی غذاها که با خوردن آن‌ها سرعت ریزش موهای سر بیشتر خواهد شد شامل: نوشابه‌های گازدار رژیمی، شکر، نشاسته فراوری شده و قست قود است.

این افراد در مصرف گردو احتیاط کنند

گردو علاوه بر فواید بسیار می‌تواند مضر نیز باشد زیرا این محصول برای افراد ریسک پذیر می‌تواند ایجاد آلرژی نسبتاً قوی داشته باشد. بنابراین مصرف این مواد غذایی باید و به تدریج در رژیم



غذایی باشد افرادی که با بیماری‌های التهابی مزمن دستگاه گوارش دست و پنجه نرم می‌کنند باید توجه داشته باشند که نسبت به مصرف گردو احتیاط کنند زیرا چربی هسته‌های گردو می‌تواند فشار مضاعفی را بر روی کبد و لوزالمعده وارد کند.

توصیه های پیشگیرانه و درمان های کمکی طب ایرانی برای کووید ۱۹

شست‌وشوی حلق و بینی با آب‌نمک رقیق ولرم (یک قاشق چایخوری نمک در یک لیوان آب گرم) حداقل نو بار در روز (لازم به ذکر است مصرف مواردی مانند زنجبیل و سیر هنگام ابتلا به بیماری کووید ۱۹ خاصه در مراحل ابتدایی بیماری مضر شده است و جز با دستور پزشک قابل تجویز نیست) استفاده از روایح ملایم نظیر پرتقال، نارنج، لیمو، به (پس از شستن کامل آنها) یا گلاب و پرهیز از بوهای تند و محرک. پرهیز از پر خوری و همچنین بسیار کم خوردن. مصرف انواع سبزیجات (بالا و روغن زیتون)، سبزیجات بخارپز، جوانه غلات و میوه‌هایی مانند سیب، آنا شیرین یا ملس، مرکبات شیرین و پرهیز از غذاهای دیر هضم و فست‌خودها. پرهیز از بی‌خوابی و خواب نایجا (مثلاً خواب در روز و بیداری در شب). داشتن فعالیت فیزیکی معتدل و ورزش ملایم.



ضد عفونی کردن میوه و سبزی در دوران کرونا

هنگام خرید میوه و سبزی دقت کافی داشته باشید که جنس خریداری شده به گل و لای آغشته نباشد و در هنگام جدا کردن حتماً از ماسک و دستکش استفاده کنید در صورت امکان محصولات خریداری شده را بیرون از منزل نگهداری کنید و اگر قرار است به داخل بپرید آن‌ها را از پلاستیک خارج کنید و در ظرف مناسبی بریزید. به هیچ عنوان کودکان و اعضای خانواده به میوه و سبزی نشسته دست نزنند قبل از ضد عفونی کردن میوه و سبزی ابتدا دست خود را کاملاً بشویید و ضد عفونی کنید. برای شست و شوی سبزی‌ها و میوه‌هایی که سطح ناصاف دارند مانند سیب زمینی، هویج یا پرتقال می‌توانید از برس مخصوص شست و شو استفاده و سطح آن را کاملاً تمیز کنید. بعد از اطمینان از تمیزی در جای مناسب نگهداری کنید.



فروشگاه لوازم یدکی خودرو
با موقعیت عالی به فروش می‌رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

به یک نفر همکار و شراکت در کار
فروشگاه لوازم خودروسازی نیاز مندیم.
۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲۲

استخدام نیرو
یک شرکت راهسازی جهت تکمیل کادر اداری و مالی نیاز به نیروی خانم با مدرک حسابداری با دو سال سابقه کاری دارد.
آدرس محل کار: خیابان توحید - توحید ۴۸ - ساختمان کوروش - طبقه ۵ - واحد ۱۱
ساعت مراجعه: ۸ صبح الی ۱۲ - ۱۱ الی ۱۹ شماره تماس: ۰۹۳۳۵۶۱۳۰۰۰

استخدام نیروی حسابداری
شرکت ساختمانی جهت تکمیل کادر مالی خود به یک خانم حسابداری مسلط به امور مالی و حسابداری و همچنین مسلط به نرم افزار سپیدار با حداقل دو سال سابقه حسابداری نیازمند است. متقاضیان می‌توانند رزومه خود را به شماره ۰۹۱۵۷۵۵۹۲۳۵ از طریق تلگرام ارسال نمایند. شماره تماس: ۳۲۳۷۱۱۷۱

درمانگاه خیریه حضرت ولی عصر (عج)
ساعات کار ۸ صبح تا ۱۲ ظهر ۳/۳۰ تا ۶/۳۰ عصر

پزشک عمومی آقای دکتر محمد حسن صائب ۱۲ تا ۹ ظهر

پزشک عمومی آقای دکتر حشمت‌الله رخش خورشید ۶/۳۰ تا ۴ عصر

کارشناس مامایی خانم بهاره فیروز جهان تیغی ۱۲ تا ۹ ظهر

دندانپزشک خانم دکتر سیده راضیه نوربخش ۱۱/۳۰ تا ۸/۳۰ صبح

دندانپزشک آقای دکتر شهرام اربابی یکشنبه، سه شنبه، پنجشنبه ۶ تا ۳/۳۰ عصر

دندانپزشک خانم دکتر مریم قاضی زاده شنبه، دوشنبه، چهارشنبه ۶ تا ۳/۳۰ عصر

بیرجند - خیابان جمهوری ۱۹ - حاشیه میدان شهید سندروسی
تلفن: ۳۲۲۲۷۳۶۱
نرخ کلیه خدمات بر اساس تعرفه خیریه و در آمد حاصله
صرف درمان نیازمندان می‌گردد.

لوله‌بازکنی با فنر برقی
عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

دستگاه ساب سیار امیرآبادی زاده
ساب انواع سنگ های مرمر، گرانیت
موزائیک و بتن
۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸ - ۰۹۱۵۵۶۰۸۹۰۷

جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل
داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر
کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی ۱۶۱ ۱۶۳۶ ۰۹۱۵

تالار ورستوران کریم (خوران ساری)
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با رنج ۱۰۰٪
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی
خیابان ارتش ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸
۲۲۲۱۸۲۲۹ - ۲۲۲۱۸۴۹۰

حمل بار و اثاثیه منزل
داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
(مسیر سیستان و بلوچستان،
مشهد، بیرجند و حومه)

حمل اثاثیه منزل مداحی
تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه
با خاور مسقف
و کارگر ماهر
داخل و خارج شهر
شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @ birjand-bar

مصلح ساختمان پارسپار
(سیمان، گچ، پودر سنگ، آهک، آجر تیغه،
بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما)
بیرجند - تقاطع مفتوح و سعیدی ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباجی

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم
جابجایی یخچال ساید صدر صد تضمینی
۰۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعیدی

اتوبار بزرگ قاصدک
با کادری خبره و کارکنان در ضمن امنیت و در دستکار
از کامیون های ۵ و ۵/۵ متر تا اتوباز بزرگ (مخصوص اثاثیه زیاد و حجیم)
شهرهای تهران، مشهد، زاهدان، یزد، کرج و بولمسک
و مسیره‌های مر تباط با این شهرها هر روزه در اسرع وقت

ایزوگام شفیعی
آسفالت
(محوطه و پشت بام)
و قیرگونی
۳۲۲۲۵۴۹۴ - ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - میلادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

ایزوگام سلیمانی
۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران
خیابان ارتش، تقاطع صیادشیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴
۰۹۱۵ ۱۶۰ ۵۲۱۶ - ۳۲ ۲۲ ۰۰۳۴

جدول سود کو		شماره ۴۷۸۶	
۱	۲	۸	۲
۶	۲	۸	۲
۹	۵	۹	۵
۴	۸	۹	۸
۸	۱	۱	۱
۹	۱	۴	۷
۷	۷	۴	۷
۵	۶	۳	۵
۳	۳	۴	۴

سودوگو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوگو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.

ناریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله بازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۸	۴	۷	۲	۹	۳	۱	۶
۱	۷	۹	۶	۳	۸	۲	۵
۳	۶	۲	۱	۵	۴	۸	۷
۴	۳	۷	۹	۲	۶	۵	۱
۵	۸	۱	۴	۶	۷	۹	۲
۲	۹	۶	۷	۱	۵	۳	۸
۸	۱	۵	۶	۷	۲	۹	۳
۳	۲	۸	۴	۷	۵	۱	۶
۷	۲	۳	۹	۸	۱	۵	۴
۶	۵	۴	۱	۳	۸	۷	۹

سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد تومانی
هلدینگ جاده ابریشم در استان

گروه خبر-استاندارز سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد تومانی هلدینگ جاده ابریشم در استان خبر داد. مالدوری با اعلام این خبر تصریح کرد: تفاهم نامه آغاز فعالیت شرکت یونا گاردین از هلدینگ جاده ابریشم، ظرف چند روز آینده در استان به امضا می رسد وی ادامه داد: با سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد تومانی این شرکت در استان، زمینه اشتغال ۳ هزار و ۵۰۰ نفر فراهم می شود. به گفته وی؛ با توسعه سرمایه گذاری این شرکت، اشتغالزایی این مجموعه به ۱۰ هزار نفر افزایش خواهد یافت. استاندار گفت: این هلدینگ در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند مستقر شده نسبت به احداث سوله و کارگاه تولیدی اقدام خواهد کرد. مالدوری متذکر شد: شرکت یونا گاردین در زمینه تولید کپسول های گرمایشی و مونتاژ لوازم خانگی سوپر فعالیت می کند و وی اظهار کرد: حدود ۳۰ تا ۶۰ درصد محصولات این واحد مستقر در منطقه ویژه تولیدی است و بقیه با برند ایتالیایی مونتاژ می شود.

مبارزه محله محور با کرونا از محلات
شهر بیرجند آغاز شد

ایرنا - مسئول بسیج سازندگی استان گفت: طرح محله محور مبارزه با کرونا با عنوان «طرح شهید حاج قاسم سلیمانی» با هدف کنترل ویروس کرونا در ۱۰ محله شهر بیرجند شروع شد و به تدریج در سایر نقاط پرخطر استان اجرایی شود. هنری بیان کرد: طرح محله محور مبارزه با کرونا جامع و کامل است که در صورت اجرای موفق طی یک تا ۲ ماه آینده شاهد کنترل و کاهش آمار مبتلایان به ویروس کرونا در استان خواهیم بود. وی گفت: قرارگاه طرح شهید سلیمانی به فرماندهی استانداری در استان تشکیل و دبیرخانه آن در بسیج جامعه پزشکی راهاندازی شده و فرماندهی عملیات این طرح برعهده مجموعه سپاه انصارالارضاع) خراسان جنوبی و بسیج سازندگی استان است.

۳۷۰ پروژه عمرانی محرومیت زدایی
در خراسان جنوبی افتتاح می شود

مهر- مسئول بسیج سازندگی خراسان جنوبی از افتتاح ۳۷۰ پروژه عمرانی محرومیت زدایی در استان با اعتبار ۱۷ میلیارد تومان خبر داد. هنری در حاشیه افتتاح قنات و خانه محروم روستای نارگندل شهرستان قاین بیان کرد: طرح ۴۰ هزار پروژه عمرانی محرومیت زدایی بسیج از سال گذشته در استان آغاز شده است که تاکنون ۹۲۰ پروژه به اتمام رسیده است.

شناسایی ۱۸۳ بیمار جدید کرونا و فوت ۹ نفر دیگر

صداوسیما- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۰۱ آزمایش جدید از افراد مشکوک به کرونا در استان گرفته شد. ۱۸۳ مورد مثبت بود که ۴۸ نفر مربوط به شهرستان بیرجند، ۲۵ نفر فردوس، ۳۴ نفر قاین، ۲۰ نفر طبس، ۱۶ نفر نهبندان، ۱۳ نفر درمیان، ۶ نفر سریشه، ۹ نفر سراوان و ۳ نفر نیز مربوط به شهرستان خوسف است. دکتر مهدی زاده: در ۲۴ ساعت گذشته همچنین ۹ نفر دیگر در استان در اثر ابتلا به کرونا فوت کردند و با این تعداد آمار کل فوتی های استان به ۵۵۷ نفر رسید.

پیگیری ریلی استاندارد در پایتخت

استاندار خراسان جنوبی و مدیر عامل شرکت احداث راه آهن بیرجند- یونسی در تهران دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ دیدار مالدوری و منتظری با هدف بررسی آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه راه آهن بیرجند- یونسی صورت گرفت.



گروه خبر- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

منتظری مدیر عامل شرکت احداث راه آهن بیرجند- یونسی بعد از ارائه گزارش جامعی از اقدامات انجام شده در زمینه تأمین منابع از طریق تسهیلات ریالی و انعقاد قرارداد تجاری با وزارت راه و شهرسازی، از استاندار خواست به عنوان عالی ترین مقام استان، در ادامه روند اجرای پروژه و شتاب بخشی به کارها

مساعدت نماید. مالدوری نیز با استقبال از پیشنهادات ارائه شده، در زمینه همراهی و پیگیری مسایل مربوط به البر پروژه راه آهن بیرجند، قول مساعد داد. شایان ذکر است: این دیدار با حضور فرنی مدیر عامل یکی از شرکت های عضو کنسرسیوم سرمایه گذاری راه آهن همراه بود.

دفتر استاندار مرجع پیگیری مسایل استان است

استاندار گفت: مسئولیت، امادگی در دستان ماست که باید به خوبی مراقب آن باشیم. خوش خبر با بیان این مطلب در جلسه معارفه مدیر کل دفتر استاندار، خاطر نشان کرد: هیچ مسئولیتی ماندگاری ندارد بلکه به عنوان امادگی، سنگین، مدتی در اختیار افراد قرار می گیرد و فرد موظف است طی این مدت، از آن به

خوبی استفاده کند. خوش خبر، حجبی را فردی با تجربه، اخلاق ملار و اهل دانش خواند و گفت: حضور ایشان در دفتر با انتخاب استاندار، می تواند منشأ توفیقات فراوان باشد. وی، ایجاد وفای و انسجام بین همه کارکنان مجموعه، هماهنگی با معاونین، مدیران و دستگاه های اجرایی و ارتباط مؤثر و با روی گشاده

باز مردم را از مهمترین ویژگی های مدیر کل حوزه استاندار عنوان کرد. به گفته وی؛ مردم، دفتر استاندار را مرجع پیگیری های خود می دانند. معاون استاندار تصریح نمود: دفتر استاندار به جهت مراجعات افراد خاص، معتمدین، ذی نفوذان و متدینین، شرایط ویژه ای دارد. خوش خبر تأکید کرد: استقبال از این افراد و

آمادگی شهرداری برای آسفالت تمام معابر خاکی مهر شهر

بایست نسبت به حفاری معابر مهر شهر اقدام نماید در غیر اینصورت شهرداری در صورت مساعد بودن شرایط جوی نسبت به آسفالت اقدام خواهد نمود.

های ساکنان این منطقه بوده که به دلیل عدم اجرای شبکه فاضلاب شهری تا کنون امکان پذیر نبوده است. به گفته وی از ابتدای سال ۹۹ تاکنون زیرسازی، روکش و آسفالت معابر سطح شهر که از سوی آب و فاضلاب تحویل شهرداری شده از قبیل کوچه های

ولیعصر (عج) و بلال، شرافت، سعدی، حافظ، امام علی (ع)، سلمان، ابن سینا، امیر کبیر و احمدی روشن در مهر شهر، بلوار غدیر، خیابان مطهری، خیابان طالقانی، چهار راه های اصلی شهر، میدان آیت الله عبادی، بلوار خلیج فارس، برخی معابر امام رضا(ع) و

برنامه های حمایتی دولت در دوران محدودیت های کرونایی

جم- مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت: با شروع دور جدید تعطیلات گسترده سراسری در کشور، دولت برای حمایت از اقشار آسیب پذیر، شامل پرداخت چهار ماه کمک هزینه بلاعوض و امکان دریافت وام بانکی است. وی افزود: پرداخت کمک بلاعوض یکصد هزار تومانی به اعضای خانوار به این صورت است که این کمک به صورت ماهیانه و به ازای هر یک اعضای خانوار

بوده و این مبلغ از آذرماه تا پایان اسفند (به مدت چهار ماه) به حساب سرپرست خانوار پرداخت می شود. براساس این اطلاعیه، در پرداخت کمک هزینه یکصد هزار تومانی تعداد اعضای خانواده با توجه به زمان پرداخت وام نخست، یعنی فروردین اسفند در نظر گرفته می شود. پارهانه کمک معیشتی یکصد هزار تومانی به خانوارهایی پرداخت می شود که منبع درآمدی ثابت ماهیانه ندارند و در مرحله قبل متقاضی

تسهیلات کرونایی خانوارها بودند که نزدیک به ۳۹.۷ میلیون نفر (۱۱ میلیون خانوار)، تحت پوشش این طرح حمایتی قرار می گیرند. بخش دیگر حمایت دولت در این دوره پرداخت وام یک میلیون تومانی به سرپرست خانوار است که همه افرادی که در نوبت قبل، وام کرونایی پارهانه کمک معیشتی گرفته اند و درآمد ثابت ندارند می توانند متقاضی دریافت وام یک میلیون تومانی باشند. افراد دارای درآمد ثابت از جمله

کارمندان دولت، شرکت های دولتی پانهادهای عمومی غیردولتی، بازنشستگان، بیمه پردازان سازمان تأمین اجتماعی یا سایر صندوق های بازنشستگی شامل این طرح نمی شوند. متقاضیان فقط کد ملی خود را از تلفن همراه ثبت شده به نام سرپرست خانوار به سرشماره ۶۳۶۹ ارسال کنند. بنابراین در مرحله نخست، سرپرست خانوار یک هفته (۴ تا ۱۱ آذر) فرصت دارد کد ملی خود را ارسال کند.



چهارشنبه ۵ آذر ۱۳۹۹ شماره ۴۷۸۶



امام جمعه بیرجند: هیچ امانتی بالاتر از
حفظ هویت فرهنگی مردم نیست

تسنیم- نماینده ولی فقیه در استان گفت: متولیان فرهنگی امانت دار مردم هستند و هیچ امانتی بالاتر از فرهنگ مردم نیست و در این حوزه فرصت بسیار خوبی نصیب ما شده که هیچ عبادتی بهتر از این وجود ندارد. حجت الاسلام و المسلمین عبادی در نشست بررسی اسناد فرهنگی استان با اشاره به اینکه مسئله فرهنگ موضوعی نیست که تنها مربوط به این استان و کشور باشد اظهار کرد: انحراف فرهنگی و فقدان فرهنگ باعث می شود بشر خودش را از بین ببرد و آسایش را از سطح جهان سلب کند. نماینده ولی فقیه در استان همچنین به طور جداگانه با مدیر کل جدید زندان های خراسان جنوبی دیدار کرد.

اخبار کوتاه

* از سال ۹۷ تاکنون با راه اندازی ۷۸۹ نیروگاه خورشیدی در استان زمینه اشتغال پایدار مددجویان فراهم شده است.
* رئیس سازمان صمت گفت: برداشت ۶۰ میلیون مترمکعب شوره اب معدنی به معدن پتاس در طبس تخصیص یافت.
* مدیر کل راهسازی و حمل و نقل جادهای استان از اجرای اقداماتی برای حمایت از رانندگان اتوبوس در شرایط کرونایی و کاهش سفرها خبر داد.
* کمک داور خراسان جنوبی، در هفته سوم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران سوت خواهد زد.

* مدیر کل بیمه سلامت استان گفت: آزمون وسیع برای ثبت نام و دریافت دفترچه بیمه سلامت همگانی تا پایان سال حذف شده است.
* واحد صنفی متخلف در سه روز اجرای طرح محدودیت های دو هفته ای کرونا پلمب شدند.

* تردد در محورهای مواصلاتی استان، در سه روز اجرای طرح محدودیت های دو هفته ای، ۴۰ درصد کاهش داشت.
* ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ۱۲ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی به روستاییان آسیب دیده از کرونا در خراسان جنوبی پرداخت کرده است.

* مدیر کل آموزش و پرورش استان در دیدار با فرمانده رزمی استان گفت: بیش از ۴۲ هزار و ۱۷۰ دانش آموز دختر و پسر در ۱۹۰ مدرسه مختلف تحصیلی در نوار مرزی استان تحصیل می کنند.

فروش ویژه انواع عسل طبیعی
ژل رویال و کرده گل
مرکز پیش عسل طبعی باقران بیرجند
آدرس: فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸ تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۳۹۶۱۱

کلینی
سود کم تر / فروش بیشتر
عرضه انواع محصولات بهداشتی (شوینده، پوشک، دستمال) به قیمت مناسب
بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳ همرا ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷۰۵ زیتلی

سنگری ونوس (الوندی)
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان (کره- طوسی- پرتقالی) کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی- خیابان تولید- انتهای تولید ۵
تلفن: ۰۵۶۳۲۳۵۵۵۸۸-۰۵۶۳۲۳۵۰۸۲۴
مدیریت کارخانه: ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۸۲
مدیریت فروش: ۰۹۱۵۳۶۳۳۶۱۹
با مدیریت: غلامرضا الوندی اینستاگرام: ۱۳۸۵ venus.sangboore

هلال HEAL
سنت محلی هلال
تولید کننده انواع: ماست، دوغ، کره، مسکه، پنیر، خامه، سرشیر، ماست چکیده، کشک چکنی و روغن
شعبه مرکزی: توحید ۱۳ شعبه ۲: معلم ۲۰ شعبه ۳: شعبانیه، چهار راه نرجس

مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیر به هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گو سفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سبب غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

امکان واریز کمک های مردمی به موسسه از طریق نرم افزار باد صبا فراهم شد. مژده
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
مژده
شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰
شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶*

در نشست خبری شورای شهر بیرجند اعلام شد:

مخالفت کامل در مقابل افزایش محدود خدمات شهری

تراکم جمعیت کمتر از نرم کشوری

رئیس کمیسیون عمران و توسعه پایدار شورای شهر بیرجند نیز در این باره گفت: بر اساس ضوابط طرح جامع شهر بیرجند مصوب سال ۸۱ که افق ۱۰ ساله در آن وجود داشت باید جمعیت به ۲۳۰ هزار نفر می رسید که تاکنون به ۲۰۳ هزار نفر رسیده است. میری تصریح کرد: تراکم نفر در هکتار بیرجند به نسبت نرم کشوری خیلی پایین تر است و باید ۹۰ نفر باشد ولی هنوز حدود ۵۰ نفر می باشد و به همین دلایل مخالف افزایش محدوده خدمات شهری هستیم. به گفته وی لازم است طرح جامع شهر بیرجند و طرح تفصیلی بیرجند هر چه سریعتر بازنگری و به روز رسانی شود. وی تأکید کرد: اگر بخواهند به محدوده خدمات شهری بیرجند اراضی اضافه شود، بهتر است حتماً از اراضی دولتی باشد تا به نفع مردم تمام شود.

خط قرمز پارکینگ ها در شورا

تقی زاده، رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به موضوع مهم پارکینگ ها در شهر، گفت: در تاریخ ۵ بهمن ماه ۹۸ تصویب کردیم که در ۶ مورد حذف پارکینگ مجاز می باشد و خارج از آن املاک که پارکینگ تأمین نکرده باشند جریمه نمی شوند و ملزم به تأمین پارکینگ می شوند. وی با بیان اینکه

قاسمی - رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به شایعات و موضوعات مطرح شده درباره افزایش محدوده خدمات شهری بیرجند، اعلام کرد: شورای شهر کاملاً با این موضوع مخالف است چرا که هنوز امکان جمعیت پذیری شهر بیرجند وجود دارد. تقی زاده روز گذشته در نشست خبری تصریح کرد: با توجه به اینکه هنوز محدوده های اضافه شده به جمعیت تعیین شده نرسیده اند، نباید دوباره مناطق دیگری را اضافه کرد. وی افزود: مهرشهر، اراضی زعفرانیه، اراضی معصومیه، علی آباد، سایت اداری و محدوده بافت فرسوده از سال ۸۴ تاکنون به محدوده خدمات شهری الحاق شده اند ولی جمعیت پیش بینی شده محقق نشده است و امکان اسکان بیش از ۱۰۰ هزار نفر جمعیت دیگر در این مناطق وجود دارد. به گفته وی در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در سال ۸۷ مصوب شد تا زمانی که جمعیت محدوده های ملحق شده به تعداد تعیین شده در طرح این مناطق نرسید، اجازه افزایش مناطق الحاقی وجود ندارد و اگر بدون توجه به این فضاها و سایر مسائل اقدام به افزایش محدوده شهر بیرجند کنیم شاهد مشکلاتی چون تخریب اراضی در پیرامون شهر به ویژه اراضی کشاورزی، تغییر کاربری ها و افزایش برخی هزینه های خدماتی خواهیم بود.



شوراست و به هیچ وجه فروخته نمی شود و از اسمال بنا به مصوبه شورای شهر بیرجند در مورد مجتمع های تجاری هم ممنوع شده و پروژه هایی مانند هلال نیز حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ را که قابل نقض شدن نیست، دارد.

افزایش دو برابری جریمه ها

برای کاهش تخلفات ساختمانی
تقی زاده، رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به جلساتی که با شهرداری برای تأمین درآمد پایدار برگزار شده است،

گفت: یکی از مواردی که پیرامون آن تبادل نظر زیادی انجام شد، حرکت شهرداری به سمت درآمد پایدار و اجرای کامل ضوابط ساخت و ساز می باشد. وی از عدم بازنگری طرح تفصیلی و انتقاداتی که انبوه سازان و سازندگان مسکن به ضوابط شهرسازی وارد می کنند به عنوان یکی از علل افزایش تخلفات ساخت و ساز نام برد و افزود: شهرداری به دنبال شناسایی مناطق مستعد برای افزایش بناست تا برای تصویب به کمیسیون ماده ۵ ارسال شود. به گفته وی ما به شهرداری تأکید کرده ایم

در برخورد با ساخت و سازهای خارج از پروانه مطابق قوانین و ضوابط شهرداری عمل کند و یک حربه شورا برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز افزایش جریمه هاست که اسمال جریمه ها را دو برابر کرده ایم تا هشدار باشد برای مالکین و جنبه پیشگیری هم داشته باشد. تقی زاده درخواست کرد: اختیار بیشتری برای اجرائیات در برخورد با این تخلفات به شهرداری تفویض شود و قوانین ماده ۱۰۰ نیز سریعتر بازنگری شود. وی به افزایش ۲۰۰ درصد جریمه احداث طبقه مازاد بر پروانه در سال جاری اشاره کرد و گفت: اگر قرار باشد خارج از طرح پروانه، ساخت و ساز انجام شود ظاهر شهری نازیبا می شود، همچنین باید نمای ساختمان مشابه با نمای که طرح آن ارائه شده است، باشد و برای ساختمان های مسکونی و تجاری یک نمای مشخص ارائه شود، همچنین فضای سبز نیز باید مانند قبل از ساخت و ساز باقی بماند و در پایان کار این مورد هم بررسی می شود.

وضع روستاهای در محدوده شهری

رئیس کمیسیون عمرانی شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به وضعیت روستاهایی که در محدوده شهر هستند، اعلام کرد: بخشی از سه روستای دستگرد،

چکند و حاجی آباد در محدوده شهر قرار دارد ولی از آنجایی که زیرساخت های آن مناسب نیست، بهتر است که روستا باقی بماند چرا که الحاق آنها تبعات زیادی دارد. وی ادامه داد: بهتر است در ابتدا این مناطق به شهر تبدیل شود تا کاربری های مورد نیاز برایشان تعریف و تأمین شود و بعد به شهر الحاق شود تا در آینده مشکلات کمتری داشته باشیم. به گفته وی شورا برای نظریه و علی آباد لوله هم پیشنهاد داده است که با توجه به اینکه این مناطق داخل حریم شهر هست، باید هرگونه ساخت و ساز در این مناطق هم مطابق قوانین و طرح حریم رعایت شود و برای مناطقی که داخل حریم نیست مانند امیر آباد و شوکت آباد ولی در شهر تأثیر گذارند، پیشنهاد شده است که کارشناسان مشاوران طرح تفصیلی، اثرات این مناطق را هم در شهر بررسی کنند. تقی زاده، رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند نیز عنوان کرد: تصویب طرح جامع حمل و نقل ترافیک بیرجند کام بزرگی در توسعه خدمات برای ۱۰ سال آینده می باشد که تمام طرح های عمرانی باید با توجه به این طرح، اجرائی و برنامه ریزی شود. وی بیان کرد: همچنین طرح جامع مدیریت پسماند مصوب و به دنبال سرمایه گذار هستیم و تلاش داریم در همین دوره شورا آن را عملیاتی کنیم و به زودی سازمان مدیریت پسماند نیز افتتاح می شود.

ناقوس مدرسه سازی در استان

امید در مهر ۱۴۰۰



گفت: در نهمین و درمیان به همت خیران نیاز فضای آموزشی وجود ندارد امی علی رغم نیاز مبرم حاشیه شهر بیرجند به فضای آموزشی اما این مناطق محروم از نگاه خیران هستند.
۱۲ درصد مدارس استان به بازسازی نیاز دارد
چاوشان با بیان اینکه حدود ۱۲ درصد مدارس استان تخریبی هستند، گفت: بیش از ۴۵ درصد مدارس خراسان جنوبی مستحکم و مابقی نیز نیازمند بهسازی و مقاوم سازی هستند. وی با تأکید بر اینکه اعتبارات تخریب و بازسازی مدارس استان کم و ناچیز است، تصریح کرد: سال گذشته در این زمینه ۲۰ میلیارد تومان اعتبار جذب شد و در سال جاری تاکنون حدود ۶ میلیارد تومان جذب شده است.

مهر گرم

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی در ادامه با بیان اینکه پارسل یک هزار و ۸۶ کلاس درس استان به سیستم گرمایش مرکزی مجهز شده افزود: همچنین هزار و ۶۷ کلاس درس فاقد سیستم گرمایشی است که با هماهنگی های صورت گرفته از ابتدای اسفند تجهیز سیستم گرمایشی در ۲۴۸ کلاس درس انجام شده است. چاوشان هزینه تجهیز هر کلاس درس به سیستم گرمایشی را ۲۵ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: قرارداد اجرای سیستم گرمایشی ۶۱۳ کلاس درس نیز منعقد شده و مابقی نیز از اعتبارات ملی دریافتی در دست اقدام است که پیش بینی می شود تا مهرماه سال آینده به سیستم گرمایشی استاندارد تجهیز شوند. چاوشان با اشاره به اینکه بحث جذب اعتبارات استانی یکی از شاخص های جذب اعتبارات ملی است، تأکید کرد: از مسئولان استانی انتظار می رود با توجه به تعداد بالای پروژه های در حال ساخت فضای آموزشی توجه بیشتری به تخصیص اعتبارات اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه تعهد استان تاکنون صفر بوده است افزود: با تخصیص به موقع اعتبارات این پروژه از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار خواهد شد چرا که بخشی از تعهدات بنیاد برکت و دستگاه ها پرداخت شده است.
در ادامه از پروژه آموزشی اوتیسم بیرجند نیز بازدید شد که به گفته ی چاوشان هنوز ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آن ۳ میلیارد تومان است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر ۲۱۳ پروژه آموزشی در سطح استان خراسان جنوبی در دست اجرا است، افزود: عمده پروژه ها تا تعداد ۱۸۵ واحد مشارکتی (خیران) هستند.

افزایش ۳۰ درصدی کمک خیرین

چاوشان ادامه داد: اسمال از ابتدای سال تا کنون ۳۵ میلیارد تومان جذب اعتبارات خیرین داشته ایم که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۳۰ درصد افزایش یافته است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ۱۸۰ کلاس درس نیاز آموزشی در مساکن مهر است، تصریح کرد: مدارس حاشیه شهر با افزایش جمعیت دانش آموزی مواجه شده که ۶۰ کلاس درس در حاشیه شهر مورد نیاز است. چاوشان به آغاز ساخت ۱۲ کلاس درس در مناطق حاشیه شهر با کمک خیرین اشاره کرد و گفت: در برخی از مناطق مانند روستای حاجی آباد در حاشیه شهر بیرجند با مشکل زمین برای ساخت فضای آموزشی مواجه هستیم که تأمین آن در حال پیگیری است.

مدارس دونوبته و کمبود فضای آموزشی

وی با اشاره به اینکه کمبود و دو نوبته بودن مدارس در مرکز خراسان جنوبی از مشکلات اصلی در این شهر به شمار می رود، بیان کرد: هم اکنون ۳۶ مدرسه دو نوبت با ۳۵۸ کلاس درس در استان وجود دارد که ۱۸ هزار جمعیت دانش آموزی در این مدارس مشغول به تحصیل هستند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی در بازدید از این پروژه قول مساعدت برای تجهیزات مورد نیاز را داد و گفت: تا جایی که در توان داشته باشیم برای تجهیز این مجتمع آموزشی که به راستی در استان نمونه است اقدام می کنیم.

نگاه ویژه به مهر شهر

پروژه ی ۱۲ کلاسه ی اجتهاد در مهر شهر نیز از نزدیک مورد بازدید مسئولان قرار گرفت. این پروژه در دی ماه ۹۷ با اعتبار ۴ میلیارد و ۸۷۲ میلیون تومان اعتبارات استانی کلید خورده است، که با توجه به کمبود اعتبارات بعد از مدتی به خیرین مدرسه ساز معرفی شد. مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس اعلام کرد: مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از اعتبار لازم برای این پروژه توسط خیر محترم «قلم چی» تأمین شده است و قرار است ما بقی آن از اعتبارات استانی تأمین شده باشد. چاوشان از ۲ میلیارد تومان اعتبارات استانی تاکنون ۴۷۵ میلیون تومان تخصیص یافته که نیاز به توجه بیشتر سازمان برنامه و بودجه در بحث تخصیص ها را دارد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی در پایان این بازدید قول پیگیری برای تخصیص بیشتر اعتبارات برای این پروژه را داد.
پور عیسی با توجه به محدودیت های اعتباری و البته نیاز ویژه به کلاس درس در شمال شهر قول داد برای اسمال از محل تخصیص ها یک میلیارد تومان برای این پروژه در نظر گرفته شود.

تعهدات دستگاه ها برای مدرسه ی بصیری پور

سومین مدرسه ای که از آن بازدید شد به نام اولین شهید مدافع حرم نامگذاری شده بود. این مدرسه با زیر بنای هزار و ۸۰۰ متر مربع و اعتبار مورد نیاز ۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان در حال اجراست. چاوشان درباره تأمین اعتبار این مدرسه ۱۳ کلاسه گفت: این مبلغ ۲ میلیارد تومان تعهد استان، یک میلیارد ۸۰۰ میلیون تومان تعهد بنیاد برکت و ۳ میلیارد تومان تعهد دستگاه های اجرایی است.

محمودآبادی - با توجه به آغاز ساخت تعداد زیادی کلاس درس در استان مهر ماه ۱۴۰۰ برای دانش آموزان خراسان جنوبی متفاوت تر خواهد بود.
روز گذشته تور رسانه ای بازدید از چند پروژه ی مهم اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی و مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان و تعدادی از مسئولان استانی برگزار شد. اولین پروژه ای که مورد بازدید قرار گرفت، پروژه ی بزرگ و نمونه ی حیات طیبه بود. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در بازدید از این پروژه گفت: این پروژه به نام سردار دلها حاج قاسم سلیمانی نام گذاری شده که از سال ۹۰ عملیات اجرایی آن کلید خورد. محمود چاوشان با اشاره به اینکه هزار و ۵۰۰ دانش آموز از این مجتمع آموزشی بهره مند می شوند افزود: این مجتمع با ۷ هزار متر مربع و زیربنای حدود ۱۰ هزار متر یکی از بزرگترین پروژه های اداره کل است که تاکنون ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در آن سرمایه گذاری شده است. وی پایان عملیات اجرایی این پروژه را تا یک ماه آینده اعلام کرد و اضافه کرد: با توجه به تورم و میزان کرای که باقی مانده در کل تا پایان میزان سرمایه گذاری اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس در این طرح به ۲۶ میلیارد تومان می رسد. چاوشان یکی از دغدغه های مهم در بهره برداری از این پروژه را تأمین تجهیزات آن ذکر کرد که با احتساب نرخ تورم در حال حاضر حدود ۸ میلیارد تومان اعتبار لازم دارد. که باید از اعتبارات استانی کمک گرفته شود.

وی ادامه داد: مجتمع فرهنگی حیات طیبه از پیش دبستانی تا مقطع متوسطه ی دوم را با ۳۶ کلاس درس پوشش می دهد و امکان افزایش کلاس ها تا ۴۴ کلاس نیز وجود دارد. در این مجتمع سالن ورزشی ۶۰۰ متری، آمفی تاتر، کتابخانه، نمازخانه، انواع آزمایشگاه های شیمی و فیزیک، کارگاه های آموزشی در نظر گرفته شده است. رئیس سازمان

